
 

 

 

                         

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LVII - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
                                                                  

 

Рішення № 30 
 

  

                                   м. Мостиська                                             від 23 жовтня 2024 року 

 

 

    Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  із землеустрою  

щодо встановлення меж частини земельних ділянок, на які поширюється право сервітуту. 

 

 

     Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 

98, 99, 100 Земельного Кодексу України, статтями 19, 22, 25, 30, 55-1 Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши заяву гр.Хруник Галини Михайлівни, Мостиська міська рада 

вирішила: 

1. Дати дозвіл Хруник Галині Михайлівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельних ділянок комунальної власності, 

площею 8,00 га, кадастровий номер *, площею 5,444 га , кадастровий номер *, площею 3,4479 

га, кадастровий номер *, на які поширюється право сервітуту (право прокладання на свою 

земельну ділянку водопровід із чужої природної водойми або через чужу земельну ділянку) 

на території Мостиської міської ради. 

2. Гр.Хруник Галині Михайлівні виготовлену технічну документацію із землеустрою 

подати на розгляд та затвердження сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                    Мирослава ПЕЛЬЦ 

  


